RENDICONTO FINANZIARIO DI CASSA 2011

ENTRATE

Quote sociali

Donazioni ed erogazioni liberali
Contributi erogati da enti pubblici
Cinque per mille

Raccolte fondi

Quote sostegni a distanza (SAD)

TOTALE ENTRATE
SBILANCIO D’ESERCIZIO

A PAREGGIO

DETTAGLIO PROGETTI

Bikes for Africa

Sostegni a distanza SAD
Buchina Faso centro formazione
Burundi dispensario medico Bwaga
Ciad promuoviamo la salute

Costa d'Avorio protezione minori
Ecuador cooperazione Salinas
Etiopia Bosco children

Friendship zA/zI - MO/MA

Haiti emergenze terremoto

Mali missione Kati

Mozambico pozzo Monapo
Senegal clinica della vista

Sierra Leone interventi sanitari
Sierra Leone Kent barche pesca
Sierra Leone nuova casa famiglia
Tanzania frantoio olio di girasole
Togo clinica della vista

Ucraina aiuti alimentari

Venezuela muchachos de la calle

TOTALE

1.060,00
93.703,60
40.000,00

7.172,09
42.568,51

7.525,00

192.029,20
28.945,32

220.974,52

327,02
8.100,00
500,00
13.615,90 1
38.000,00
500,00
1.832,44
1.520,00
12.175,22
2.456,98
500,00
8.000,00
1.395,00
5.370,31
1.700,00
88.000,00
1.618,50
20.586,33
1.000,00
1.610,00 4

208.807,70 10

0,6%
48,8%
20,8%

3,7%
22,2%

3,9%

100,00%

0,24%
0,16%
0,24%
8,20%
5,83%
3,83%
1,18%
0,24%
2,57T%
0,67%
6,52%
0,77%
3,88%
0,73%
9,86%
0,88%
0,78%
0,48%
0,81%
2,14%

0,00%

USCITE

Per progetti*
Per spese di gestione**

TOTALE USCITE

DETTAGLIO SPESE DI GESTIONE

Oneri bancari
Premi di assicurazione - utenze

Canoni locazione — gestione magazzini

Gestione — manutenzione furgone

Attrezzature

Cancelleria - postali

Manifestazioni — materiale pubblicitario

Materiale per imballaggio
Spese viaggi

TOTALE

STATO PATRIMONIALE

C/C BANCO POSTA N°68817899

C/C BANCA ETICA N°130386

CASSA CONTANTI

TOTALI

AL 01/01/2011

3.096,51
56.026,42
356,73

59.479,66

5,21% 9.582,46
94,19% 17.724,37
0,60% 3.227,51

100,00% 30.534,34

AL 31/12/2011

208.807,70 94,49%
12.166,82 5,51%
220.974,52 100,00%
220.974,52

460,80 3,79%
864,30 7,10%
1.522,26  12,51%
777,14 6,39%
1.748,65  14,37%
493,40 4,06%
422486  34,72%
473,01 3,89%
1.602,40  13,17%
12.166,82 100,00%
SBILANCIO
31,38%
58,05%
10,57%
100,00% 28.945,32



